

## **Rekrutacja do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych oraz klas pierwszych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzebieszów na rok szkolny 2023/2024**



# REKRUTACJA

do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych  
oraz klas pierwszych w szkołach podstawowych prowadzonych  
przez Gminę Trzebieszów na rok szkolny 2023/2024

**Rekrutacja do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych oraz klas pierwszych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzebieszów na rok szkolny 2023/2024**

**Szanowni Rodzice!**

### **POSTĘPOWANIE REKRUTACYJNE DO PRZEDSZKOLI I ODDZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH**

Rekrutacja do przedszkoli na rok szkolny 2023/2024 odbywa się na zasadach, które określone zostały w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1082 ), oraz **Zarządzeniu Nr 11/2023 Wójta Gminy Trzebieszów z dnia 30 stycznia 2023 roku** w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Trzebieszów na rok szkolny 2023/2024.

Przedstawione poniżej kryteria i terminy dotyczą wyłącznie rodziców, którzy po raz pierwszy zapisują swoje dziecko do przedszkola w Gminie Trzebieszów lub chcą zmienić przedszkole.

**Kontynuacja edukacji przedszkolnej w dotychczasowym przedszkolu odbywa się na podstawie deklaracji rodziców o zamiarze dalszego uczęszczania dziecka do danej placówki.**

Postępowanie rekrutacyjne do przedszkoli samorządowych na rok szkolny 2023/2024 przeprowadza się **na wolne miejsca w przedszkolu.**

Rekrutacją **objęte są dzieci w wieku od 3 do 6 lat**, czyli urodzone w latach 2017-2020 oraz dzieci powyżej 6 lat, którym na podstawie opinii poradni psychologiczno-pedagogicznej odroczone spełnianie obowiązku szkolnego. Postępowanie rekrutacyjne prowadzone jest wyłącznie na wniosek rodzica/opiekuna prawnego dziecka.

**Wniosek o przyjęcie do przedszkola można złożyć do nie więcej niż 3 wybranych przedszkoli.** We wniosku określa się kolejność wybranych przedszkoli, od najbardziej preferowanych do najmniej preferowanych.

- **Wnioski można pobrać ze strony internetowej szkół lub bezpośrednio w danej szkole, lub zespole szkolno ? przedszkolnym.**

## **KRYTERIA PRZYJĘĆ DO PRZEDSZKOLI**

[\(więcej...\)](#)